ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

08 августа 2019 года                                                                               № 81/327-4
г. Шадринск

О внесении изменений в решение территориальной избирательной
комиссии города Шадринска № 60/275-4 от 05 июня 2018 года «О
назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 786 - 822 состава 2018–2023 годов»

В  соответствии  с  пунктом  9  статьи  26,  пунктом  7  статьи  28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  и  в  связи  с

выводом  из  состава  участковых  избирательных  комиссий  на  основании

решения  №  81/324-4 от  08  августа  2019  года  «О  внесении  изменений  в

решение  территориальной избирательной комиссии города Шадринска №

60/274-4  от  05.06.2018года  «О  формировании  участковых  избирательных

комиссий избирательных участков №№ 786 - 822 с правом решающего голоса

состава 2018 – 2023 годов», территориальная избирательная комиссия города

Шадринска решила:

1. Изложить  строки  2,  16,  17  Приложения  к  решению

территориальной избирательной комиссии города Шадринска № 60/275-4 от

05 июня 2018 года «О назначении председателей участковых избирательных

комиссий  избирательных участков №№ 786 - 822 состава 2018–2023 годов»

изложить в новой редакции:

№ п/п № избирательного участка Фамилия, имя, отчество

2. 787 Ионин Владимир Геннадьевич

16. 802 Хохряков Артем Александрович

17. 803 Удачина Светлана Валерьевна

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участка № 787, 802, 803 города Шадринска.

4. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска               С. Ю. Самылов